



Fidoyilik —
Vatanga xizmat demak!

2025-yil 1-fevral, shanba,
13 (24.039)-son

O'zbek xalq
maqoli

Ishlagan yerni
yashnatar,
ishlamagan -
qaqshatar

1913-yil aprel oyidan chiqib boshlagan



www.zarnews.uz



https://www.facebook.com/zarnews.uz



@zarnews_uz



https://twitter.com/zarnews_uz

MAHALLALARDA XAVFSIZ MUHIT YARATISH BO'YICHA SAMARQAND TAJRIBASI BO'LADI



Viloyat hokimligida davlatimiz rahbarining shu yil 3-yanvarda qabul qilingan "2025-yilda respublika mahallalarida xavfsiz muhitni yaratish va huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish tizimi samaradorligini yanada oshirish bo'yicha chora-tadbirlar to'g'risida"gi qarori ijrosi yuzasidan yig'ilish o'tkazildi.

O'zbekiston Respublikasi Ichki ishlar vaziri Po'lat Bobojonov, Bosh vazir o'rinbosari — Oila va xotin-qizlar qo'mitasi raisi Zulayho Mahkamova hamda viloyat hokimi vazifasini bajaruvchi Adiz Boboyev ishtirokida o'tkazilgan yig'ilishda viloyat, tuman va shahar sektor boshliqlari, huquq-tartibot organlari va harbiy tashkilotlar rahbarlari hamda "mahalla yetiligi" vakillari qatnashdi.

Yig'ilishda qaror ijrosini ta'minlashda viloyatimizga mas'ul bo'lgan Ichki ishlar vaziri boshchiligidagi ishchi guruhi tomonidan ushbu haftada tuman va shaharlarda olib borilgan o'rganish ishlari natijalari, mahallalarda xavfsiz muhit yaratish va jinoyatlarni

ing oldini olish bo'yicha amalga oshirilayotgan ishlar tahlil qilinib, kelgusidagi vazifalar belgilab olindi.

Ta'kidlandiki, qaror talablaridan kelib chiqib, huquqbuzarliklar profilaktikasi bo'yicha har bir tuman va shaharda bajariladigan ishlar aniqlanib, viloyatda mavjud 1126 ta mahallaga oid yo'l xaritalari tasdiqlangan. "Qizil" toifaga tushgan 156 mahallaga mas'ul sektor rahbarlari birlashtirilgan.

Viloyatimiz mahallalarida kriminogen vaziyatni barqarorlashtirish hamda yangicha yondashuvlar asosida huquqbuzarliklarning barvaqt oldini olish tizimi yaratiladi. Masalan, Urgut tumanida "Xavfsiz va raqamli

mahalla", Toyloq va Past Darg'om tumanlarida "Namunali xavfsiz ko'cha", Bulung'ur tumanida "Xavfsiz bozor", Samarqand shahrida "Xavfsiz bekat", Oqdaryo tumanida "Xotin-qizlar orasida jinoyatchilikning barvaqt oldini olish" bo'yicha namunali tizimlar yo'lga qo'yiladi.

Ichki ishlar vazirligi tomonidan profilaktika kichik inspektorlari, migratsion profilaktika bo'linmalari, ma'muriy amaliyot guruhi va profilaktika bosh inspektorlari lavozimlarini joriy qilish hamda tegishli shtat birliklarini shakllantirish vazifasi topshirildi. Bu jarayondagi ishni tashkil etishda Samarqand shahridagi Bog'isaroy mahallasida ishga tushirilgan "Huquq-tartibot maskani" namunasidan foydalanish belgilandi.

Yig'ilishda sektor rahbarlari va boshqa mas'ullarning axborotlari eshitildi. Hududlarda aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish bo'yicha chora-tadbirlar belgilab olindi.



ISLOM KARIMOV YOD ETILDI

30-yanvar kuni Samarqand shahrida O'zbekiston Respublikasining Birinchi Prezidenti tavallud kuniga bag'ishlangan tadbirlar bo'lib o'tdi.

Viloyat va shahar hokimliklari rahbarlari, faollar va jamoatchilik vakillari Samarqand shahridagi Hazrati Xizr majmuasida Islom Karimov maqbarasini ziyorat qildi. Qur'on tilovat qilindi.

Shundan so'ng Registon maydonida o'rnatilgan Islom Karimov haykali poyiga gulchambarlar qo'yildi.

Islom Karimovning mustaqil O'zbekiston davlatini barpo etish va xalqaro maydondagi obro'sini oshirish, xalqimiz farovonligi yo'lida ko'rsatgan tashabbuslari hamda Samarqandda amalga oshirgan bunyodkorlik ishlari yodga olindi.

Samarqandning tarixi qanchalik o'rganilgan?

Viloyat hokimi vazifasini bajaruvchi Adiz Boboyev ziyolilar va tarixchi-olimlar bilan uchrashuvda shu savolni o'rtaga tashladi.



— Samarqand dunyodagi eng qadimiy shaharlardan biri hisoblanadi, ammo bu tarixni ko'rsatib beradigan joylarimiz sanoli, - dedi hokim. — Ko'plab tarixiy manzillar, hatto Amir Temur saroyining joylashish joyi ham kompleks tadqiq qilinmagan. Biz tariximizni tiklashimiz, arxeologik obyektlarni topib, restavratsiya qilishimiz kerak. Bu orqali viloyatning turizm salohiyati ham oshadi.

Shu masalaga bag'ishlangan yig'ilishda tarix fanlari nomzodi, dotsent Mahmud Nasrullayev, Samarqand arxeologiya instituti direktori Mo'minxon Saidov va boshqalar so'zga chiqib, hali to'liq o'rganilmagan arxeologik obyektlar, diyorimizda yashab o'tgan buyuk insonlar qabrlari, Amir Temur arki va u joylashgan joy haqida ma'lumot berishdi. Ilmiy tadqiq etish yuzasidan takliflar aytiladi. Tariximizning yo'qotilgan qismlarini tiklashda jahon tarixi manbalari, xususan, yurtimizda bo'lgan elchi va tarixchilarning qaydlaridan foydalanish

kerakligi, bugungi kunda keng qamrovi arxeologik tadqiqotlarga imkoniyat borligi ta'kidlandi.

— 2019-yilda viloyatimizda 973 ta arxeologik obyekt ro'yxatga olingan edi, - deydi Mo'minxon Saidov. — Keyingi yillardagi o'rganishlarimiz natijasida ularning soni 1600 taga yetdi va bu hali yakuniy raqam emas. Hozirgacha ularning bor-yo'g'i 100 ga yaqini to'liq tadqiq etilgan. Shu nuqtayi nazardan bugungi uchrashuvni juda muhim deb hisoblayman. Yig'ilishda tariximizni o'rganish jarayonida duch kelinayotgan muammolar bo'yicha ham fikr almashib, ularni hal qilish masalalarini muhokama qildik. O'ylaymanki, boshlangan bu ezgu harakat tez orada o'z samarasini beradi.

Viloyat hokimi bildirilgan barcha taklif va fikrlar o'rganib chiqilishi, bu kabi uchrashuvlar tez-tez o'tkazib turilishini bildirdi.

A.BAROTOV.

SHAHARSOZLIKDA FRANSUZ KOMPANIYALARI BILAN HAMKORLIK

Fransiyaning "MEDEF International" ishbilarmonlik harakati qoshidagi "O'zbekiston-Fransiya" kengashi rahbari, "Orano" kompaniyasi raisi Klod Imoven boshchiligidagi delegatsiya Samarqandga keldi. Dastlab Shirin shaharchasi direksiyasida viloyat hokimi vazifasini bajaruvchi Adiz Boboyev boshchiligidagi mas'ullar hamda tadbirkorlarning fransiyalik ishbilarmonlar bilan uchrashuvi bo'lib o'tdi.



Viloyat rahbari O'zbekiston va Fransiya o'rtasidagi hamkorlik aloqalari uzoq tarixga egaligi, iqtisodiy, sarmoyaviy va moliyaviy-texnikaviy sohalaridagi aloqalar, jumladan, viloyatda fransuz kompaniyalari bilan hamkorlik mustahkamlanib borayotgani va bu aloqalarni davom ettirish tarafdori ekanini ta'kidladi.

— Davlatimiz rahbarining taklifiga ko'ra, Fransiya Prezidenti Emmanuel Makronning

2023-yilda rasmiy tashrif bilan mamlakatimizga, xususan, Samarqand shahriga kelgani ikki davlat o'rtasidagi hamkorlikda tub burilish yasadi, - dedi A.Boboyev. — Ushbu tashrif doirasida Fransuz alyansining Samarqanddagi filiali ochilishi madaniy-gumanitar hamkorlikni rivojlantirish imkonini berdi. Fursatdan foydalanib, fransuz kompaniyalarining innovatsion, texnologik va investitsion salohiyatini yuksak baholagan

holda turizm, shaharsozlik, transport, energetika, qishloq xo'jaligi va oziq-ovqat sanoati sohalarida hamkorlik aloqalarini o'rnatish va davom ettirishni taklif qilaman. Jumladan, shaharsozlik va "aqliy shahar" loyihalari — biz amalga oshirayotgan eng katta loyihalardan biri — 660 gektar maydonni o'z ichiga olgan Shirin shaharchasi qurilishidir. Ushbu zamonaviy shahar turarjoy majmualari, savdo va biznes markazlari hamda zamonaviy infratuzilmani o'z ichiga oladi. Energiya samaradorligi yuqori bo'lgan binolar, zamonaviy kommunal xizmatlar va shaharchaning intellektual infratuzilmasini rivojlantirishda fransuz mutaxassislarining tajribasi juda muhim. Mazkur loyiha yuzasidan Fransiyaning boy tajribaga ega bo'lgan "Ellips Projekts EsEyEs" kompaniyasi bilan hamkorlikni yo'lga qo'ysak, maqsadga muvofiq bo'lardi.

"MEDEF International" dunyoning turli mamlakatlari bilan biznes va investitsion aloqalarni rivojlantirishga ixtisoslashgan tashkilot bo'lib, yetti mingdan ortiq fransuz kompaniyalarini birlashtiradi.

— Prezidentimiz davlat tashrifi bilan O'zbekistonga kelganda ilk bor bu tarixiy shaharda bo'lganman, - dedi Klod Imoven. — Samarqandda eng yaxshi rivojlangan yo'nalishlardan biri — turizm. Shaharda ushbu soha bilan birga, sog'liqni saqlash, jamoat transporti, energetika, shaharsozlik yo'nalishlarini rivojlantirish bo'yicha loyihalarni amalga oshirish tarafdorimiz.

Uchrashuv yakunida Samarqandning turizm salohiyati, Shirin shaharchasi loyihasi taqdimot qilindi.

Tashrif dasturiga muvofiq, delegatsiya a'zolari Amir Temur maqbarasi, Registon maydoni va boshqa diqqatga sazovor joylarni tomosha qildi.

F.RO'ZIBOYEV.

Quyi palata deputatlari "pastga tushgan" ...

Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputatlari xalq bilan yaqindan muloqot qilish, aholi muammolarini o'rganish, ularga ijobiy yechim topish maqsadida ushbu haftada o'zlari saylangan okruglarda bo'lib, saylovchilar bilan ochiq muloqotlar qilmoqda.

Uchrashuvlarda asosan, mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islohotlar, qabul qilinayotgan yangi qonunlarning mazmun-mohiyati haqida ma'lumotlar berilmoqda. Shuningdek, deputatlar kambag'allikni qisqartirish, investitsiyaviy loyihalar, yangi uy-joylar qurilishi, agrar sohadagi mavsumiy ishlarning borishi kabi qator masalalarni ham o'rganmoqda.

O'ZARO HAMKORLIK MUSTAHKAMLANADI

Ekologik partiya viloyat tashkilotida deputatlar, shahar va tumanlar partiya tashkilotlari raislari, ekofaollar ishtirok etgan tadbirida Oliy Majlis Qonunchilik palatasi deputati Botirali Shodiyev so'zga chiqib, partiya fraksiyasi deputatlari oldida turgan vazifalar, "yashil iqtisodiyot"ni yanada rivojlantirish, ekologiya,

atrof-muhitni muhofaza qilish, aholi salomatligini mustahkamlashga xizmat qiladigan qonun loyihalarini ishlab chiqish va ularni hayotga tatbiq etish mexanizmlari xususida gapirdi.

Aholi va elektorat vakillari ishtirokida qayta tiklanuvchi energiya manbalarining afzalliklari, hayvonot va o'simlik dunyosini himoya qilish bilan bog'liq dolzarb vazifalarda Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va mahalliy Kengashlar deputatlarining hamkorligini yanada kuchaytirish lozimligi ta'kidlandi.

Yig'ilishda joylardagi muammolarga hamkorlikda ijobiy yechim topish bo'yicha 2025-yilga mo'ljallangan ish rejasi ishlab chiqilishi belgilandi.

(Davomi 2-sahifada) >>>



PROKURATURA

QORALOVCHI ORGAN EMAS, XALQ HIMOYACHISI

Viloyat prokuraturasida "Prokuratura organlarida ma'naviy-ma'rifiy ishlarni tashkil etish" konsepsiyasi doirasida ochiq eshiklar kuni hamda press-tur o'tkazildi.

Samarqand davlat universiteti yuridik fakulteti professor-o'qituvchilari va talabalari, ommaviy axborot vositalari vakillari hamda prokuratura xodimlari ishtirok etgan tadbirlar avvalida viloyat prokurori o'rinbosari D.Saidqulov va boshqalar viloyat prokuraturasi organlarining faoliyati, keyingi yillarda tizimda amalga oshirilgan yangilik va o'zgarishlar, ishga qabul qilish tartiblari hamda xodimlar bilim va malakasini oshirish borasidagi ishlar, ular uchun sharoitlar haqida ma'lumot berildi.

Ijtimoiy-iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish hamda aholi farovonligini yaxshilashga qaratilgan qonunlar va Prezident qarorlari ijrosini ta'minlash borasida ko'rilgan choralar, shuningdek, davlat organlari huquqiy hujjatlarining doimiy ravishda o'rganilishi natijasida 20 mingga yaqin prokuror nazorat hujjatlari qo'llanildi, 15 ming 800 nafar fuqarolarning huquqlari tiklandi, - deydi Samarqand viloyati prokuraturasi bo'lim boshlig'i Muharram Hamroyeva. - Prokurorlarning qarori va taqdimnomasi asosida 4066 nafar shaxs intizomiy, ma'muriy, moddiy javobgarlikka tortildi, noqonuniy qarorlarga nisbatan 3658 ta protest keltirilib, sudlarga 95 milliard so'mlik 4976 ta da'vo arizalari kiritildi. O'tkazilgan tekshiruv va jinoyatlarni tergov qilish jarayonida 492 milliard so'mlik zararlarni undirilib, qo'pol qonun buzilishi holatlari yuzasidan 1186 ta jinoyat ishlari qo'zg'atildi.

Prokurorlar rahbarligidagi 2-sektorlar yordamida o'tgan yil 63,1 ming nafar fuqaroning bandligi ta'minlandi. Oilaviy tadbirkorlik, xotin-qizlar va yoshlar tadbirkorligini yo'lga qo'yish hamda faoliyatni kengaytirish maqsadida 4153 nafar fuqaroga 182,6 milliard so'mdan ortiq imtiyozli kredit mablag'lari ajratildi. Prokurorlarining shaxsiy tashabbusi bilan 535 ta yangi tadbirkorlik subyektlari tashkil etilib, 390 tasning faoliyatini qayta tiklanishi natijasida 860 ta yangi ish o'rni yaratildi.

Bundan tashqari, sektorlardagi mahallalarda 17 ta maktab, 11 ta bog'cha, 19 ta mahalla binosi, 5 ta oilaviy shifokorlik punkti, 35 ta bolalar maydonchasi va sport o'yinoghlari, 43 ta "workout", 9 ta nuroniyalar choyxonasi yangidan qurildi, 140 ta ijtimoiy soha obyektlarida ta'mirlash ishlari olib borildi.

Asqar BAROTOV.

Tadbir doirasida attestatsiyadan muvaffaqiyatli o'tib, prokuratura organlariga ishga qabul qilingan 3 nafar yosh xodimning qasamyod qabul qilish va ularga darajali unvon topshirish marosimi o'tkazildi.

Tadbir davomida qonunchilikni targ'ib qilish, aholining huquqiy madaniyatini yuksaltirish hamda prokuratura organlari faoliyatini keng jamoatchilikka yetkazish borasida samarali hamkorlik qilib kelayotgan ommaviy axborot vositalari vakillariga viloyat prokuraturasi tashakkurnoma va esdalik sovg'alari topshirildi. Samarqand davlat universitetiga Bosh prokuratura tomonidan tayyorlangan, qatag'on yillarida nohaq ayblangan prokuratura organlari xodimlari hayot yo'li va xizmat faoliyatiga bag'ishlangan "Tarixiy xotira beqiyos" kitobining birinchi va ikkinchi jildlari topshirildi.

Viloyat prokuraturasi rahbarlari va talabalar uchrashuvida yoshlarni qiziqtirgan savollarga batafsil javob qaytarildi.

Bolaligidan prokuror bo'lishni orzu qilganman, - deydi Samarqand davlat universiteti huquqshunoslik fakulteti talabasi Suxrob Bekberganov. - Qonun himoyasida turish, davlat va jamiyatning manfaatlarini himoya qilish oliy maqsadim. Unga erishish uchun huquqshunoslik yo'nalishida o'qiyapman. Viloyat prokuraturasi, prokurorlarning faoliyati bilan yaqindan tanishib, sohaga mehrim yanada oshdi.

Tadbir davomida ishtirokchilar viloyat prokuraturasi muzeyi va kutubxonasi, kriminalistika avtomashinasi, maxsus tergov xonasi, xodimlarning xizmat faoliyati, prokuratura organlarida tashkil etilgan shtablar faoliyati bilan yaqindan tanishdi.

Bo'lirimizda qasddan odam o'ldirish singari og'ir jinoyatlar hamda korrupsiyaga oid jinoyatlar ko'rib chiqiladi, - deydi viloyat prokuraturasining o'ta og'ir jinoyatlarni tergov qilish bo'limi katta tergovchisi Begzod Hasanov. - Bu yerda har bir xodimga o'z vazifasini bajarishi uchun barcha sharoitlar yaratilgan. Situatсион markaz, tezkor tergov guruhlari kerakli jihozlar bilan ta'minlangan. Bo'limga kirish qat'iy tartib asosida amalga oshirilsa-da, ish o'rganaman, degan talabalarga eshiklarimiz doimo ochiq.

OLIVY SPORT MAHORATI INSTITUTI

faoliyatini boshlamasdan tugatilgan

ko'ra, Oliy sport mahorati institutini tashkil etish qarori bekor qilingan va ayni paytda o'z kuchini yo'qotgan.

Mazkur qarorga ko'ra, Oliy sport mahorati instituti negizida O'zbekiston davlat sport akademiyasi tashkil etiladi va akademiya 2025-2026-o'quv yilidan faoliyat boshlaydi.

Akademiya talabalarini qabul qilish parametrlari Respublika oliy ta'lim muassasalariga o'qishga qabul qilishning davlat buyurtmasi doirasida belgilanadi.

Akademiya talabalarining kontingenti, birinchi navbatda, olimpiya va parolimpiya sport turlariga tayyorlash markazlarida rivojlantirilayotgan sport turlari bo'yicha so'nggi bir yilda Jahon, Osiyo va O'zbekiston chempionatlarida g'olib va sovindor bo'lgan olimpiya va parolimpiya kollejalari,

shuningdek, umumiy o'rta, o'rta maxsus va professional ta'lim muassasalarining bitiruvchilari orasidan ularning sport natijalariga qarab, saralash (seleksiya) asosida shakllantiriladi.

Bunda, olimpiya va parolimpiya kollejaridan saralab olingan bitiruvchilar akademiyaga to'g'ridan-to'g'ri ikkinchi bosqichga qabul qilinadi.

Akademiya bitiruvchilariga O'zbekistonda oliy ta'lim to'g'risidagi hujjat sifatida tan olinadigan davlat namunasidagi diplom beriladi.

Akademiya talabalari sport va ommaviy jismoniy tarbiya tadbirlarining kalendar rejasiga muvofiq o'tkaziladigan respublika musobaqalarida to'g'ridan-to'g'ri ishtirok etadi.

Akademiya bitiruvchilariga trenerlik faoliyati bilan shug'ullanish uchun malaka sertifikat, istisno tariqasida, to'g'ridan-to'g'ri 6 yilga beriladi.

ZAMONAVIY TEXNOLOGIYALAR

yuqumli kasalliklarni erta aniqlashga xizmat qilmoqda

Viloyatda yuqumli kasalliklarning oldini olish, davolash, nazorat qilish hamda fuqarolarga sifatli tibbiy yordam ko'rsatish borasida qanday ishlar amalga oshirilmoqda?

Viloyat sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi boshqarmasi tomonidan viloyat yuqumli kasalliklar shifoxonasiga uyushtirilgan press-turda shu kabi savollarga javob izlandi.

Boshqarma boshlig'i Latif Rustamovning ta'kidlashicha, davlatimiz rahbarining tashabbusi bilan 2022-yilda Sog'liqni saqlash vazirligi huzuridagi sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi qo'mitasi hamda uning qoshidagi barcha muassasalarining moddiy-texnika bazasini mustahkamlash hamda zamonaviy asbob-uskunalar bilan ta'minlash maqsadida Osiyo taraqqiyot banki va Osiyo infratuzilmaviy investitsiyalar banki hamkorligida loyiha imzolangan. Ushbu loyihaning umumiy qiymati 200 million AQSh dollar bo'lib, UNOPS tashkiloti tomonidan viloyat yuqumli kasalliklar shifoxonasiga hamda viloyat sanitariya-epidemiologik osoyishtalik va jamoat salomatligi boshqarmasi tuman (shahar) bo'limlari laboratoriyalariga zamonaviy asbob-uskunalar xarid qilingan.

- Muassasamiz 350 o'ringa mo'ljallangan bo'lib, nafaqat viloyatimiz, balki qo'shni viloyatlar aholisiga ham tibbiy xizmat ko'rsatmoqda, - deydi viloyat yuqumli



kasalliklar shifoxonasi bosh vrachi Abdusodiq Boymur-zayev. - Awallari shifoxonamizda 50 turdagi laboratoriya tahlillari olinar edi. Bugungi kunda ularning soni bir baravarga oshdi. Jumladan, o'tgan yil laboratoriyalarimizga 10 turdagi zamonaviy uskunalar keltirildi. Natijada yuqumli kasalliklarni erta aniqlash, bemorga vaqtida tashxis qo'yish, tibbiy xizmat ko'rsatish sifati oshdi.

Masalan, birgina rentgen apparatida o'pka va ko'krak qafasini tekshirish uchun uch daqiqa kifoya. Bu uskuna-aga bemorning yoshi va ma'lumotlari to'g'ri kiritilsagina, aniq tashxis qo'yib beradi. Bundan tashqari, laboratoriyalarimizda oftalmologik, gematologik, virusli gepatit va boshqa parazitar kasalliklarni inson omilisiz aniqlaydigan tibbiy jihozlar ham mavjud.

F.RO'ZIBOYEV.

REKLAMA, E'LONLAR, BILDIRISHLAR / Gazetamiz haftada uch marta - seshanba, payshanba va shanba kunlari chop etiladi / Gazetada chop etilayotgan reklama va e'lonlar tezkor, samarali va hamyonbop / MUROJAAT UCHUN TELEFON: 66-233-91-56

DA'VOLAR BO'LSA...

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Jo'rayev Mubin Ne'matjonovich notarial idorasida marhum Muxtarov Xadjiga (2006-yil 9-iyulda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Jo'rayev Mubin Ne'matjonovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Abdurahmon Soniy ko'chasi, 1-uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasida marhum Djumanov Aman Yunusovichga (2015-yil 4-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Zebuniso ko'chasi, 4-"A" uy.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasida marhum Achilov Urinbayga (2016-yil 26-fevralda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Zebuniso ko'chasi, 4-"A" uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Shukurova Lobar Olimjon qizi notarial idorasida marhum

Qodirov Karimga (2005-yil 12-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Shukurova Lobar Olimjon qizi notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Spitamen shohko'chasi, 157-"B" uy. Mo'ljal: Samarqand viloyat IIB YHXB, shahar mudofaa ishlari bo'limi.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasida marhum Maxmudov Furkat Kaxramonovichga (2014-yil 25-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Payariq tumani Chelak shaharchasi, Istiqlol ko'chasi, 110-uy.

Past Darg'om tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Hamidov Norbek Komil o'g'li notarial idorasida marhum Xodjayan Uchkun Muxammadovichga (1998-yil 17-dekabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Xamidov Norbek Komil o'g'li notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Past Darg'om tumani Juma shaharchasi, Amir Temur ko'chasi, 48-uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasida marhum Xodjayev Olimjonga (2021-yil 4-av-

gustda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko'chasi, 200-uy, 3-xona.

Jomboy tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasida marhum Tadjiyev Musurman Suyarovichga (2020-yil 20-mayda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Mirzayeva Barno Jo'raqulovna notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Jomboy tumani Zebuniso ko'chasi, 4-"A" uy.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasida marhum Xamidov Raxmankulga (2021-yil 9-oktabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Tursunov Suhrob Berdiqulovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri Beruniy ko'chasi, 200-uy, 3-xona.

Samarqand tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Abdullayev Nodir Jamoliddinovich notarial idorasida marhum Djabbarova Firuza Adashovnaga (2024-yil 2-iyunda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Abdullayev Nodir Jamoliddinovich notarial idorasiga

ga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand tumani U.Samiyev ko'chasi, 1-uy.

Bulung'ur tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Abdurahmonov Elyor Jamshidovich notarial idorasida marhum Bo'kanov Yaxshiboyga (1992-yil 8-sentabrda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Abdurahmonov Elyor Jamshidovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Bulung'ur shahri Mustaqillik maydoni.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notariuslarda marhum Karshiyev Raximjon Yuldashevichga (2017-yil 20-yanvarda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilgan. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notariuslarga murojaat etishlarini so'raymiz.

Samarqand shahrida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasida marhum Bakiyev Aljanga (2013-yil 6-aprelda vafot etgan) tegishli mol-mulk uchun meros ishi ochilmoqda. Shu munosabat bilan merosxo'rlarning Jo'rayev Kamoliddin Muhiddinovich notarial idorasiga murojaat etishlarini so'raymiz.

Manzil: Samarqand shahri O'zbekiston ko'chasi, 35-uy.

Payariq tumanida xususiy amaliyot bilan shug'ullanuvchi notarius Ashurova Dilafuz Ziyodullayevna notarial idorasida marhum

Samarqand shahar "Qir" mahalla fuqarolar yug'ini ahli shu mahallada yashovchi Muzaffar Isayevga ukasi
Bahrom TURABOV
vafoti munosabati bilan ta'ziya izhor etadi.

